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Fig 1: Drivenhet/Främre drivsystem



Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9055041 Navkapsel / dammskydd Wheel dust cover 10405230020 2

2 9037424 Sprint4,0x40 Cutter pin 4,0X40 05011400405 2

3 9049611 Hjulmutter M12x1,25 Acorn nut M12x1,25 04622100026 8

4 9049601 Kronmutter M22x1,5 Steering knuckle assy, left 13605210040 2

5 9055036 Framdäck 26x9-14 Front tire 26X9-14 13605030480 2

6 9055038 Slanglös ventil Air valve 10405230030 2

7 N/A Fälg fram "stål" Front rim "steel" 17005030280 2

7 9055037 Fälg "alu" fram Front rim "alu" 14X7 13605030400 2

8 N/A Hjulnav fram Front wheel hub 15101030000 2

9 9065570 Bromsskiva fram Front brake disc 17006010020 2

10 N/A Bult M8x20 f / bromsskiva Allen T type bolt M8x20 01824080201 8

11 9065789 Drivaxel fram höger Front C V shaft RH 17001230000 1

12 9065790 Drivaxel fram vänster Front C V shaft LH 17001220000 1

13 N/A Unbraco bult M10x20x1,25 Hex flange bolt 10x20x1,25 01256100206 2

14 N/A Främre differential komplett Front differential 21120100002 1

15 N/A FlänsbultM10x95x1,25 Hex flange bolt M10X95X1,25 01256100956 1

16 N/A Låsmutter M10x1,25 Hex flange locking nut 10X1,25 04622100026 1

17 N/A Bussning med splines för kardanaxel Front axle - spline sleeve 17003100710 1

18 N/A Bricka 29,5x12,5x3,5 Washer 29,5x12,5x3,5 060214291235 1

19 N/A Bult M12x25x1,25 Bolt 12x1,25x25 21051001501 1

20 N/A Tätningsskiva 14x6,8 Sealing ring 14x6,8 21120104801 1

21 N/A Låsmutter M14x1,5 Hex locking nut 14x1,5 21120102701 1

22 N/A Kraftöverföringsaxel anslutningsbussning Front transmission shaft holster 17003110030 1

23 N/A Främre kraftuttagsaxel Front transmission shaft 21170101801 1

24 N/A Klämmor Wire clamp 21160401601 1

25 N/A Avluftningsslang för diff Front differential vent tube 21130103101 1

26 N/A Bussning med splines för kardanaxel Spline bushing 17003100110 1

27 N/A Packning transmissionsolja Front transmission oil seal 11010486512 1

28 N/A Packning för drivaxel Front C V shaft seal 11010243808 2

29 N/A Bricka 14,5x2,3 Washer 14,5x2,3 06219154235

Fig 1: Drivenhet/Främre drivsystem



Fig 1.1: Främre diff



Fig 1.1: Forreste diff/drev-træk/Front drive system assembly

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Differential främre komplett Front differential assembly 21120100002 1

2 N/A Propp M8x1,25x10 Hexagon plug 21120102001 1

3 N/A Axel för växlingsgaffel Four turn two shifting fork shaft 21120102301 1

4 N/A Förpackningslåda NAK TC9 24x38x8 / 12 Compound framework oil seal 11010243808 2

5 N/A Differentialhus 2 Front differential housing 2 21120101302 1

6 N/A Skifthylsa Fork splined sleeve 21120101801 1

7 N/A Gaffel Four turn two shifting fork 21120103801 1

8 N/A O-ring 79,6x2 O seal ring 79,6X2 21120105101 1

9 9066031 Växelmotor 2WD / 4WD Four turn two motor 21120102402 1

10 N/A Bult M8x20 Hexagon flange bolt 01224080201 3

11 N/A Lager 61912 Deep groove ball bearing 61912 09160061912 1

12 N/A Låsring Ø62 Hole circlip Ø62 07011620204 2

13 N/A Bussning med splines Splined sleeve 21120101901 1

14 N/A Justering mellanlägg Ø84x73x0,1 Adjusting washer 21120101501 N/A

14 N/A Justering mellanlägg Ø84x73x0,2 Adjusting washer 21120101601 N/A

14 N/A Justering mellanlägg Ø84x73x0,5 Adjusting washer 21120101701 N/A

15 N/A Utgående hylsa / axeltapp Long half shaft gear 21120101401 1

16 N/A O-ring 140X2,65 O seal ring 140x2,65 21120101201 1

17 N/A Bult M10X1,25X18 Hexagon bolt 01114100181 6

18 N/A Bricka Ø20x10,5x2 Washer 21120102501 6

19 N/A Fläns / diff Inner bracket 21120100801 1

20 N/A Konisk skiva Spherical washer 21120100701 2

21 N/A Planethjul Star wheel 21120100501 2

22 N/A Axel för kompensationshjul Star wheel shaft 21120100601 1

23 N/A Rörstift Elastic cylindrical pin 21120103001 1

24 N/A Kompensationshjul Short half shaft gear 21120100401 1

25 N/A Kronhjul Front driven tapered gear 21120100901 1

26 N/A Bricka Ø57x40x1,5 Washer 21120100201 1

27 N/A Krympskiva / bussning Elastic washer 21120100301 1

28 N/A Justeringsmellanlägg Ø61,5x52x0,1 Adjusting washer 21120103201 N/A

28 N/A Justeringsmellanlägg Ø61,5x52x0,15 Adjusting washer 21120103301 N/A

28 N/A Justeringsmellanlägg Ø61,5x52x0,5 Adjusting washer 21120103401 N/A

29 N/A Differentialhus Front differential housing 1 21120101101 1

30 N/A O-ring Ø 13,5x2,65 O seal ring 21130101701 1



31 N/A Oljekontrollplugg M14X1,5x12 Draining bolt 21120104001 1

32 N/A O-ring Ø19x2,65 O ring gasket 21120104201 1

33 N/A Oljepåfyllningsplugg M20X1,5x15 Filling bolt 21120103901 1

34 N/A Kopparpackning Ø16x10,2x1,2 Copper gasket 21120104501 1

35 N/A Oljeavtappningsplugg M10X1,25x10 Draining bolt 21120104401 1

36 N/A Hyr NK152112 Ball bearing NK152112 10030001512 1

37 N/A Spetsiga hjul Front driving tapered gear 21120100101 1

38 9038555 Lager 6007 Deep groove ball bearing 09160106007 1

39 N/A Förpackningslåda NAK 48x65x12 GC  Framework oil seal 11010486512 1

40 N/A Bussning med splines Splined sleeve 21120105401 1

41 N/A O-ring Ø14x6,8 O seal ring 21120104801 1

42 N/A Låsmutter M14x1,5 Slef-locking nut 21120102701 1

43 N/A Bult M8x25 Hexagon flange bolt 01225080251 6



Fig 2: Bakre drivsystem



Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9055041 Hjul dammskydd Wheel dust cover 10405230020 2

2 9037424 Stift 4,0X40 Cutter pin 4,0X40 05011400405 2

3 9055035 Slitsad del M24X1,5 Slotted not M24X1,5 04812224022 2

4 9049611 Mutter 12X1,25 Acorn nut 12X1,25 04322120021 8

5 N/A Bakdäck 26X11-14 Rear tire 26X11-14 13605030420 2

6 9055038 Luftventil Air valve 10405230030 2

7 N/A Bakfälg "stål" Rear rim "steel" 17005040210 2

7 9055040 Bakfälg "alu" 14x8 Rear rim "alu" 14x8 13605040260 2

8 N/A Bakhjulsnav Rear wheel hub 15101040000 2

9 9065571 Bakre bromsskiva L.H Rear brake disc L.H 17006010350 1

10 9065572 Bakre bromsskiva R.H Rear brake disc R.H 17006010340 1

11 N/A Insex T / bult 8x20 Allen T/bolt 8x20 01826080205 8

12 N/A Bakre CV-axel RH Rear C.V shaft RH 17001250000 1

13 N/A Bakre CV-axel LH Rear C.V shaft LH 17001240000 1

14 N/A Knuckle fork Knuckle fork 17003130110 1

15 N/A Bricka M10x28x3,5 Washer M10x28x3,5 06119112835 1

16 N/A Sexkantsflänsbult M10X25X1,25 Hex flange bolt M10X25X1,25 01256100256 1

17 N/A Tväraxelgaffel Cross shaft fork 17003130120 2

18 N/A Kardan gaffelled Rear knuckle fork 17003130130 1

19 N/A Bakre transmissionsaxelhölster Rear transmission shaft holster 17003130030 1

20 N/A Halvaxel oljetätning Half shaft oil seal 11010035507 3

21 N/A Sexkantsflänsbult M10X130x1,25 Hex flange bolt M10X130x1,25 01256101306 2

22 9054939 Sexkantfläns låsmutter 10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 4

23 N/A Bakdriven glidande Knuckle fork 650cc Rear drive sliding knuckle fork 650cc 17303130100 1

24 N/A Bakre ventilationsrör 680 mm Rear ventilation tube 680 mm 17007020130 1

25 N/A Fjäder slangklämma Ø8 Spring hose clamp Ø8 07011250004 1

26 N/A C-klämma C-clamp 07011250004 8

27 N/A Bakre differential Rear differential 17003120000 1

27-1 N/A Reducerare bak (vanlig) Rear reducer (regular) 17003120100 1

28 N/A Bakaxelbussningar Rear axel bushings 17003120820 2

Fig 2: Bakre drivsystem



29 N/A Sexkantsflänsbult 10x120x1,25 Hex flange bolt 10x120x1,25 01256101206 2

30 N/A Bakre drivaxel assy "kort version" Rear drive shaft assy "short version" 17303130090 1

30 N/A Bakre drivaxel assy "lång version" Rear drive shaft assy "long version" 17003130090 1

31 N/A Främre fjärilsbricka 22,5x42,5 Front butterfly washer 22,5x42,5 15101230010 2





Fig 3: Främre fjädringssystem



Fig 3: Främre fjädringssystem

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9054947 Kulled Ø34 Ball joint Ø34 13601190021 2

2 9054948 Snäppring Ø34 Snap ring Ø34 07031340004 2

3 9054957 Sexkantsflänsbult 10x75x1,25 Hex flange bolt 10x75x1,25 01256100756 8

4 9054954 A-arm nylon skydd A-arm nylon sleeve cover 13601070030 16

5 9054955 A-arm nylon A-arm nylon sleeves 10401070020 16

6 9054956 A-arms inner A-arm inner sleeve 13601070010 8

7 N/A Övre A-arm Upper A-arm 17001060010 1

8 N/A Övre A-arm Upper A-arm 17001070080 1

9 N/A Kulled Ball joint 10401190000 2

10 N/A Styrspindel RH Steering knuckle RH 17005220030 1

11 9054949 Mutter 12x1,25 Castle nut 12x1,25 04724120026 2

12 9037424 Stift 2,5x25 Cutter pin 2,5x25 05011250255 2

13 9037437 Fett nippel (vit) Grease zerk (white) 10901070090 8

14 N/A Insexbult 6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 4

15 N/A Främre vänstra axelskydd front left shaft guard 17001220100 1

16 N/A Främre högra axelskydd Front right shaft guard 17001230100 1

17 N/A C-klämma Ø63 C-clamp Ø63 07011630004 2

18 N/A Lager "dubbeltätat" Bearing "double sealed" 09560306342 2

19 9065786 Nedre A-arm Lower A-arm 17001080020 1

20 9065785 Nedre A-arm Lower A-arm 17001090020 1

21 N/A Flänsbult 10x40x1,25 Flange bolt 10x40x1,25 17001190070 2

22 N/A Mutterlåsning 10x1,25 Nut locking 10x1,25 04622100026 14

23 N/A Flänsbult 10x55x1,25 Flange bolt 10x55x1,25 01256100556 4

24 N/A Främre stötdämpare "airbag" Front shock "airbag" 17001010120 2

24 9065793 Främre stötdämpare "normal" Front shock "normal" 17001010130 2

25 N/A Hjulspindel Steering knuckle 17005210030 1



Fig 4: Bakre fjädringssystem



Fig 4: Bakre fjädringssystem

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Bakre svängarm ytterhylsa Rear swingarm outer sleeve 17001100080 6

2 9038573 Lager 6203-2rs Bearing 6203-2rs 09560006203 8

3 N/A Bakre svängarm rör Rear swingarm liner tube 17001100070 2

4 N/A Bakre svängarmsled axel Rear swingarm joint shaft 17001100060 1

5 9037437 Fettnippel Grease nozzle 10901070090 6

6 N/A Insexbult 6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 6

7 N/A Balansstångs länkplatta Balance bar linkage plate 17001210080 2

8 N/A Innerhylsa Sway bar inner sleeve 17001210090 4

9 N/A A-arm nylon A-arm nylon sleeve 16201070020 8

10 N/A Övre A-arm LH RR Upper A-arm LH RR 16201070020 1

11 N/A Övre A-arm RH RR Upper A-arm RH RR 17001130020 1

12 N/A Bakre svängarm "höger" Rear swing arm "right" 17000050010 1

13 N/A Bakre svängarm "vänster" Rear swing arm "left" 17000040010 1

14 N/A C-klämma Ø63 C-clamp Ø63 07011630004 2

15 N/A Lager dubbeltätat DAC306342 Bearing doube sealed DAC306342 09560306342 2

16 N/A Sway bar Sway bar 17001210020 1

17 N/A Sway bar tryckblock Sway bar pressure block 17001210030 2

18 N/A Cusion svängstångsfixering Cusion sway bar fixation 17001210040 2

19 N/A Sway bar tryckblock med fettnippel Sway bar pressure block w/grease nozzle 17001210070 2

20 N/A Bakre stötdämpare vänster "airbag" Rear shock absorber left "airbag" 17001020140 1

21 9065794 Bakre stötdämpare höger "airbag" Rear shock absorber right "airbag" 17001020160 1

21 N/A Bakre stötdämpare "normal" Rear shock absorber "normal" 17001020020 2

22 N/A Låsmutter 16x2,0 Locking nut 16x2,0 04632160025 2

23 N/A Sexkantsflänsbult 10x55x1,25 Hex flange bolt 10x55x1,25 01256100556 2

24 9050237 Sexkantsflänsbult 8x80 Hex flange bolt 8x80 01214080806 4

25 9050214 Låsmutter M8 Locking nut M8 04512060126 4

26 9050215 Sexkantsfläns låsmutter 10 Hex flange locking nut 10 04512060126 8

27 9050245 Sexkantsflänsbult 10x70 Hex flange bolt 10x70 01256100706 4

28 N/A Bakre svängarms oljetätning 40x25x5 Rear swing arm oil seal 40x25x5 11010025405 4

29 9050244 Bult 10x60 Bolt 10x60 1256100606 2



Fig 5: Styre handtag



Fig 5: Styre handtag

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Skruv M6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 7

2 9065506 Handskydd höger Handle bar shield right 17005160090 1

3 9065507 Handskydd vänster Handle bar shield left 17005160080 1

4 N/A Reflexskena höger Handlebar shield, reflective strip right 17014190100 1

5 N/A Reflexskena vänster Handlebar shield, reflective strip left 17014190090 1

6 N/A Skruv M4x10 Crossed round head screw 4x10 03174040104 2

7 N/A Spacer för handskydd vänster Mounting plate holster left 17005160290 1

8 N/A Distansbricka för handskydd höger Mounting plate holster right 17005160300 1

9 N/A Fäste vänster för handskydd Handlebar shield mounting plate left 17005160030 1

10 N/A Fäste höger för handskydd Handlebar shield mounting plate right 17005160040 1

11 9054997 Backspegel vänster Rear view mirror LH 13605140000 1

12 9054998 Backspegel höger Rear view mirror RH 13605150000 1

13 N/A Hållere för parkeringsbroms Park brake half page cover 17006010560 1

14 9055069 Fäste för parkeringsbroms med kontakt Parking brake handle fixed cover 14506010560 1

15 N/A Bult M6x22 Hex flange bolt 6x22  01224060225 4

16 9055068 Bult för parkeringshandtag Bolt brake handle 14506010570 2

17 9055067 Grepp för parkeringsbroms Parking brake handle 14506010130 1

18 N/A Bult M8x65 Hex flange bolt 8x65 01214080655 4

19 9065223 Flerkontakt Main switch housing 17009190080 1

20 9054989 Handtag Handle grip 13605130000 2

21 N/A Kontakta för vinsch Winch controller 17014250130 1

22 N/A Styrbygel för vinschkontakt Mounting plate handle bar 17014250150 1

23 N/A Styrkonsol bromscylinder Park brake half page cover 17006010560 1

24 9054986 Styre Handle bar 17005160000 1

25 N/A Gasreglage Throttle housing 17011070010 1



Fig 6: Styrsystem EPS



Fig 6: Styrsystem EPS

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9037424 Sprint 3,0x25 Cotter pin 3,0X25 05011300252 3

2 9024909 Kronmutter M10x1,25 Castle nut M10X1,25 04712100022 4

3 9050203 Platt bricka M10 Flat washer M10 06119102005 4

4 N/A Luftfilter monteringsplatta Air filter mounting plate 17007020070 1

5 9024825 Kronmutter M16x1,15 Castle nut 16,1,5 04722160022 1

6 N/A Fjäderbricka Disc gasket washer 16,3x31,5x1,75 16101140050 1

7 9050220 Bult M6x16 Hex bolt M6X16 01224060165 1

8 9055009 Rälsstång komplett Steering link 13605120001 2

9 N/A Kontrollarm Rocker arm 17005110000 1

10 N/A Låsplatta för styrlager Steering column bearing pressure plate 17005190080 1

11 N/A Värmefolie Steering power insulation film 17014130010 1

12 N/A Styraxel i botten Rocker arm joint shaft assy 17005110010 1

13 N/A Styrlager cs204 47x20x14 Sterring column bearing cs204 s47x20x14
09560006203

1

14 N/A Montering av servomotor Bracket EPS motor 17005270060 1

15 N/A Servomotor / enhet Steering power body 17005270010 1

16 N/A Värmeskyddsplatta Steering booster heat shield 17005270140 1

17 N/A Hållplåt för styraxellager Steering column fixed mounting plate 17005190040 1

18 9055006 Montering / lager rattstång Steering column fixture block 13605190000 2

19 N/A O-ring 32,5x3 O-ring 32,5X3 11020038310 2

20 9055007 Bussning / monteringskrage för rattstång Steering column fixture block neck bush 13605190010 2

21 N/A Rattstång för servostyrning Steering column (power steering) 17005050000 1

22 N/A Monteringsplatta för styrlås Steering lock mounting plate 17009040040 1

23 9050231 Bult M8x20 Hex flange bolt M8X20 01214080205 8

24 9050240 Bult M10x20 Hex flange bolt M10X20 1225100206 4

25 9050232 Bult M8x30 Hex flange bolt M8X30 01224080306 2

26 N/A Bult M8x65 Hex flange bolt 8X65 01214080655 2

27 N/A Fjäderbricka M8 Spring washer M8 06619081405 4

28 N/A Skruv M6x12 Cross slotted sunk screw 03124060125 2

29 N/A Fjäderbricka M16 Spring washer M16 06619162405 1

30 9050214 Låsmutter M8 Locking nut M8 04612080026 2

31 9050240 Bult M10x20 Hex bolt M10x30 01256100206 2



Fig 7: Styrsystem utan EPS



Fig 7: Styrsystem utan EPS

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9037424 Sprint 2,5x25 Cotter pin 2,5x25 05011250255 3

2 9024909 Kronmutter M10x1,25 Castle nut 10X1,25 04712100022 4

3 9050203 Platt bricka M10 Flat washer 10,5x20x2 06119102005 4

5 9024825 Kronmutter M16x1,5 Castle nut 16x1,5 04722160022 1

6 9050205 Platt bricka M16 Disc gasket washer 16,3x31,5x1,75 16101140050 1

7 N/A Luftfilter monteringsplatta Air filter mounting plate 17007020070 1

8 9055009 Rälsstång komplett Steering link 13605120001 2

9 N/A Styrarm Rocker arm 17005110000 1

10 N/A Låsplatta för kontrollarm Steering column bearing pressure plate 17005190080 1



Fig 8: Ram "lång"



Fig 8: Ram "lång"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Ram Frame 17008010000 1

2 N/A Beslag Main pump mounting bracket (long) 17000600010 1

3 N/A Bottenplatta fram Front bottom shield 17008010060 1

4 N/A Bottenplatta mittendel Middel bottom shield 17008010070 1

5 N/A Bottenplatta bakom Rear bottom shield 17008010070 1

6 N/A Monteringsfäste för bakaxel vänster Rear axel mounting plate "left" 17008250060 1

7 N/A Monteringsfäste för bakaxel förstärkt Rear axel reinforcement plate 2 17008250090 1

8 N/A Beslag bak för bensintank Fuel tank rear mounting plate 17004180030 1

9 N/A Monteringsfäste för bakaxel höger Rear axel mounting plate "right" 17008250070 1

10 N/A Bakaxelförstärkningsplatta Rear reinforcement plate 2 17008250080 1

11 N/A Värmeskyddsplåt för bensintank Fuel tank rear insulation panel 17004180010 1

12 N/A Bult M10x25 Hex flange bolt 10X25X1,25 01256100256 1

13 N/A Värmeskyddande film Fuel tank insulation panel film 17014130010 1

14 N/A Förstärkningsplatta höger bak Rear rack support plate "left" 17008130150 1

15 9055209 Kulbult Tow ball 2" 13608420130 1

16 N/A Hållare för framskärm Front fender mounting lug 17010580030 2

17 N/A Förstärkningsplatta vänster bak Rear rack support plate "right" 17008130160 1

18 N/A Fäste bak för bagagehållare Rear rack attachment bracket 17008130010 1

20 N/A Batterihållare Battery holder 17009090200 1

21 N/A Ram "lång" Long subframe 17008010010 1

22 9055003 Bult M6x16 Hex bolt M6x16 01224060165 31

23 N/A Bult M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14

24 9050230 Bult M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 16

25 9054939 Mutter M10x1,25 "lås" Hexagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 2

26 9050201 Platt bricka M6 Washer 6.5×18×1 06119061805 14

27 N/A Nummerskyltsljushållare bak Rear licence plate lamp bracket 17009140010 1

28 N/A Distansvattenrör Water pipe spacer 17012050170 1

29 N/A Gummikuddar Cargo box bottom rubber 10710150170 2

30 N/A Popnitmutter M6 Rivet nut 6 4512060027 17

31 N/A Sprintbult Tow ball fixed pin 10908420030 1

32 9020536 Sprint 2 mm Tow ball pin 10908420040 1

33 N/A Drag Towing trailer hitch 10908420080 1

34 9028969 Mutter M8 "fläns" Hexagon flange locking nut M8 4612080026 2

35 N/A Förslutningsplugg f/set 40x40mm Square plug 40x40 17008010050 4



Fig 9: Ram "kort"



Fig 9: Ram "kort"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Ram Frame 17308010000 1

2 N/A Hållare för bromscylinder Main pump mounting bracket (Short) 17306080010 1

3 N/A Bottenplatta skydd fram Front bottom shield 17008010060 1

4 N/A Bottenplatta skydd mittdel Middle bottom shield 17008010080 1

5 N/A Bottenplåtsskydd bak Rear bottom shield 17008010070 1

6 N/A Monteringsfäste för bakaxel "vänster" Rear axle mounting plate (left) 17008250060 1

7 N/A Förstärkningsplatta för bakaxel Rear axle reinforcement plate 2 17008250090 1

8 N/A Monteringsplatta för bränsletank Fuel tank rear mounting plate 17004180030 1

9 N/A Monteringsplatta för bakaxel "höger" Rear axle mounting plate (Right) 17008250070 1

10 N/A Förstärkningsplatta för bakaxel Rear axle reinforcement plate 1 17008250080 1

11 N/A Värmeskyddsplåt för bensintank Fuel tank insulation panel 17004180010 1

12 N/A Bult M10x25x1,25 Hex flange bolt 10×25×1.25 01256100256 2

13 N/A Värmeskyddande film Fuel tank insulation panel film 17014130010 1

14 N/A Bakre bagagehållare "vänster" Rear rack support plate (Left) 17008130150 1

15 9055209 Kuldrag Tow ball 2" 13608420130 1

16 N/A Hållare för främre stötfångare Front fender mounting lugs 17010580030 2

17 N/A Hållare för bakre bagagehållare "höger" Rear rack support plate (Right) 17008130160 1

18 N/A Hållare för bakre bagagehållare Rear rack attachment bracket 17008130010 1

19 N/A Gummibricka för säte Seat rubber spacer 17014020010 2

20 N/A Batteri hållare Battery holder 17009090200 1

21 N/A Chassi "kort" Short subframe 17308010010 1

22 9050220 Bult M6x16 Hex flange bolt 6x16 01224060165 31

23 9029817 Bult M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14

24 9050230 Bult M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 16

25 9054939 Låsmutter M10x1,25 Heagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 2

26 N/A Bricka Washer 6.5×18×1 06119061805 14

27 N/A Nummer / registreringsskylt ljushållare Rear license plate lamp bracket 17009140010 1

28 N/A Distansbricka för slang Water pipe spacer 17012050170 1

29 N/A Gummiplugg för verktygslåda Cargo box bottom rubber 10710150170 2

30 N/A Popnitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 9

31 N/A Sprintbult Tow ball pin 10908420030 1

32 9020536 Fjädersprint Tow ball pin 10908420040 1

33 N/A Drag Towing trailer hitch (w.o. fixing) (black glossy)10908420080 1

34 9050214 Låsmutter M8 Hexagon flange locking nut 04612080026 2



Fig 10: Bränslesystemet



Fig 10: Bränslesystemet

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Värmeskyddsrör Heat insulation tube 14114130040 1

2 9055429 Klämma Hose clamp  14.8 11912010030 8

3 9055048 Bensinslang Ø7 250 mm Fuel hose (Short) 250mm 10404040500 1

3 9055048 Bensinslang Ø7 420 mm Fuel hose (Long) 450mm 10404040500 1

4 9055048 Bensinslang Ø7 470 mm Fuel hose 10404040500 1

5 9055042 Bensinfilter Fuel filter 13204060001 1

6 N/A Hållare / klämma för bensinfilter Fuel filter bracket 13204060010 1

7 9065317 Tanklock Tank cap       17004020000 1

8 N/A Rosettskruv för tankmodul Oil pump upper cover 17004010190 1

9 N/A Popnitmutter M6 Rivet nut 6 04512060027 1

10 9064757 Bensinpump Fuel pump 17004080000 1

11 N/A Bensintank Fuel tank 17004010160 1

12 N/A Beslag för bensintank Fuel tank front mounting plate 17004180020 1

13 9050220 Bult M6x16 Screw hex-flange 01224060165 1

14 9050197 Skärmbricka M6 Washer 8.5×22×2 06219092205 3

15 9050207 Mutter M8 Hexagon flange locking nut 4612080026 1

16 9050232 Bult M8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 4

17 N/A Bensinslang rör Fuel hose 17012050120 1

18 9055048 Bensinslang 75 mm Fuel hose 10404040500 1

19 N/A Skyddsfjäder för slang Fuel hose protection spring 10904040080 1

20 9055116 Värmeskyddsfilm - vänster Fuel tank left heat insulation film 17014130010 1

21 9055117 Värmeskyddsfilm - höger Fuel tank right heat insulation film 17014130010 1

22 N/A Bensintank komplett med beslag Fuel tank 17004010000 1

23 9055048 Bensinslang 90 mm Fuel hose 10404040500 1



Fig 11: Motor, motorfäste



Fig 11: Motor, motorfäste

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A 650cc motor Engine (650cc) 40650408210 1

1 N/A 1000cc motor Engine (1000cc) 41000409115 1

1 N/A 800cc motor Engine (800cc) 40800409128 1

2 N/A Bult M10x125x1,25 Hex flange bolt 10x125x1.25 01255101255 2

3 9055080 Gummiupphängning för motor Engine rubber 10402070000 4

4 N/A Motorupphängning bak Engine rear mounting plate 17002180010 2

5 N/A Motorfjädring  "antivibration" Engine upper hang anti-vibration mount 21021100301 1

6 9050230 Bult M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 6

7 9050220 Bult M6x16 Screw hex-flange M6x16 01224060165 1

8 N/A Låsplatta Outlet pipe fixing plate 17012050060 1

9 9054939 Låsmutter M10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1.25 04622100026 3

10 N/A Bult M10x50x1,25 Hex flange bolt 10x50x1,25 01256100506 1

11 9050240 Bult M10x20 Hex flange bolt 10x20x1.5 01225100206 4

12 N/A Motorupphängning fram Engine front mounting plate, right 17002170010 1

13 N/A Skruv M6x12 Phillips head screw 17002170010 3

14 N/A Skydd för CVT höger Front CVT cover, RH 17007030120 1

15 N/A Motorfäste "anti vibration" 650cc Engine upper hang (650cc) 17302110000 1

15 N/A Motorfäste "anti vibration" 1000cc Engine upper hang (1000cc) 17002110000 1

16 N/A Kabelhållare Wire harness mounting clamp 3 10109380030 1

17 N/A Kabelhållare 1000cc Wire holder (1000cc) 17009010290 1

17 N/A Kabelhållare 650cc Wire holder (650cc) 17309010290 1

18 N/A Ventilationsslang för transmission Transmission vent pipe 320 mm 17007020130 1

19 N/A Klämma Ø8 Spring hose clip 11904070030 1



Fig 12: Luftfilter



Fig 12: Luftfilter

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Luftfilter komplett 650cc Air filter with housing (650) 21170101701 1

1 N/A Luftfilter komplett 1000cc Air filter with housing (1000) 21051101801 1

2 N/A Avloppsslang 685 mm Air filter leakage pipe I 17007020130 1

3 N/A Avloppsslang 453 mm Air filter leakage pipe II 17007020130 1

4 N/A Ventilationsslang Exhaust gas pipe 21170102101 1

5 9021810 Klämma 64-114 Clamp 60-80 17007030270 1

6 9021811 Klämma 11-25 Spring hose clip 14,5 17004070060 5

7 N/A Luftfilter plugg Air filter drain plug 21170103401 2

8 9050214 Låsmutter M8 Hexagon flange locking nut 04212080026 2

9 9050214 Låsmutter M8 Hexagon flange locking nut 04212080026 1

10 9064758 Luftfilterinsats Cartridge combination 21170101731 1

11 N/A Lock för luftfilterinsats Air filter clips 21170101721 1

12 N/A Hållarplatta för ECU ECU mounting plate 17009590010 1

13 N/A Bult M6x25 Screw hex-flange 01224060255 2

14 N/A Monteringsplatta för växel Gearshift fixing plate 17008220000 1

15 N/A Hållarplatta f / luftfilter Air filter front mounting plate 17007020070 1

16 N/A Skruv M6x16 Screw hex-flange 01224060165 5

17 9050230 Bult M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 5

18 N/A Klämma Clamp 21130103201 1



Fig 13: Luftintag CVT



Fig 13: Luftintag CVT

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Luftfilterintag CVT CVT air inlet sleeve combination 17007030260 1

2 9055122 Klämma 60-80 Clamp 60-80 17007030270 9

3 N/A Intagsrör CVT air inlet pipe 17007030000 1

4 N/A Plugg Drain plug 17007050160 1

5 N/A Gummislang / övergång CVT air inlet pipe boot 17007030010 2

6 N/A Gummislang / övergång avgas CVT air outer pipe boot 17007040010 1

7 N/A Avgasrör böjt CVT CVT air outer 1 17007040000 1

8 N/A Övergångsböj CVT CVT air outer 2 17007040050 1

9 N/A Skruv M6x16 fläns Screw hex-flange 01224060165 4

10 N/A Klämma 11-13,5mm Wire clamp 10404070020 1

11 N/A Bussning / plugg CVT CVT air outlet seal bushing 21170102201 1

12 9055112 Värmeskyddande film CVT air inlet pipe insulation film 17014130010 1

13 9050213 Låsmutter M6 Hexagon flange locking bolt 04612060026 4



Fig 14: Bromssystem, växelbyte



Fig 14: Bromssystem, växelbyte

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Bromsslang vänster fram

Disc brake system assembly. Front left 

distributor pump hose assembly
17006010160 1

2 N/A Bromsslang höger fram
Disc brake system assembly. Front right 

distributor pump hose assembly
17006010170 1

3 N/A Bromsslang för handbroms Hand Brake Hose 17006010370 1

4 N/A Bromsslang från huvudcylinder "fotbroms" Foot brake, front brake hose 17006010380 1

5 N/A Handbroms huvudcylinder Hand brake pump 17006010360 1

6 N/A Bromsvätskebehållare T3 Oil cup, brake system (T3) 17006010590 1

6 N/A Bromsvätskebehållare Oil cup, brake system 13606010440 1

7 N/A Slang för bromsvätska Oil hose 17006010420 1

8 N/A Slang för bromsvätska Oil hose 17006010410 1

9 N/A Bromsslang från fotbroms till bakbroms Foot brake rear brake hose 17006010390 1

9 N/A Bromsslang från fotbroms till bakbroms Foot brake rear brake hose 17306010390 1

10 N/A Bromsslang vänster bak Rear brake hose, driver side 17006010260 1

11 N/A Bult M6x25 Hex flange bolt 01254060256 1

12 N/A Fördelar T-stycke bromskrets Three links 17006010460 1

13 N/A Bromsslang höger bak Rear brake hose, passenger side 17006010250 1

14 N/A Bromsanslutning Brake thimble 15106010470 1

15 N/A Huvudbromscylinder fotbroms Brake masker cylinder 17006010270 1

16 N/A Bromssystem komplett "lång modell" Brake system (Long) 17006010540 1

16 N/A Bromssystem komplett "kort modell" Brake system (Short) 17006010550 1

17 N/A Sprintbult Hexagonal flange step bolts
01824081506

1

18 9050213 Låsmutter M6 Heagon flange locking nut M6 04612060025 1

19 9050214 Låsmutter M8 Heagon flange locking nut M8 04612080026 4

20 N/A Bromspedal Brake pedal 17006030000 1

21 N/A Bult M10x25x1,25 Hex flange bolt 01256100256 4

22 9055075 Fjäder för växling Gear shifting spring 13611050020 1

23 N/A Växelspak 1000cc Gear shifting (1000) 17011120020 1

23 N/A Växelspak 650 / 800cc Gear shifting (650/800) 17311120020 1

24 9050222 Bult M6x30 Hex flange bolt 01224060305 2

25 N/A Returfjäder för bromspedal Foot brake pedal return spring 16106030020 1

26 N/A Växelväljare 1000cc Gear shifter (1000) 17011060000 1

26 N/A Växelväljare 650 / 800cc Gear shifter (650/800) 17311060000 1

27 N/A Växelknopp Gear shift ball 17011050000 1

28 N/A Bussning Gear shifter inner sleeve 17011060130 1



Fig 14: Bromssystem, växelbyte

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
29 N/A Bromsok höger fram Front calliper (right hand) 17006010050 1

30 N/A Bromsok vänster fram Front calliper (left hand) 17006010040 1

31 9064875 Bromsbelägg fram Front brake pads 17006010060 2

32 9064876 Bromsbelägg bak Rear brake pads 17006010080 2

33 N/A Bromsok vänster bak Rear disc brake caliper (right) 17006010150 1

34 N/A Bromsok höger bak Rear disc brake caliper (left) 17006010140 1

35 N/A Hållare för bromsslang Clamp (for brake oil pipe) 17006010090 12

36 9054945 Bult M6x16 Screw hex-flange 01224060125 16

37 9050232 Bult M8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 1

38 9055026 Bult M10x20x1,25 Hex flange bolt 10x20x1.25 01225100206 4

39 9050221 Bult M6x20 Hex flange bolt M6X20 03344060205 4

40 9050199 Planbricka Washer 06119102005 4





Fig 15: Avgassystemet "lång"



Fig 15: Avgassystemet "lång"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9055444 Lambdasond O2 sensor 21040400701 2

2 9050214 Låsmutter M8 Hex flange locking nut 8 04512080025 4

3 N/A Framrör 650 / 800cc Front exhaust pipe (650cc/800cc) 17307010060 1

3 N/A Framrör 1000cc Front exhaust pipe (1000cc) 17007010060 1

4 N/A Avgasfjäder för avgasmontage Exhaust pipe tension spring 17007010340 8

5 N/A Värmesköld 650 / 800cc
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(650cc/800cc）
17307010290 1

5 N/A Värmesköld 1000cc
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(1000cc)
17007010290 1

6 N/A Avgasrör Cyl 2 650/800 lång modell
Rear exhaust pipe（650cc/800cc long 

wheelbase）
17307010070 1

6 N/A Avgasrör Cyl 2 1000cc lång modell Rear exhaust pipe (1000cc long wheebase) 17007010070 1

7 N/A Avgaspackning konisk Graphite sealing sleeve 17007010170 8

8 N/A Ljuddämpare Muffler 17007090000 1

8 N/A Ljuddämpare Muffler 17307090000 1

9 9055111 Gummiupphängningsljuddämpare Muffler hang rubber sleeve 13607010140 2

10 9055110 Bussning för gummiupphängning Muffler hang neck bushing 13607010190 2

11 N/A Bult M8x35 Hex flange bolt 01224080356 2

12 N/A Packning för utloppsböj ljuddämpare Graphite gasket 17007010170 1

13 N/A Värmesköld med ljuddämpare "främre del" Muffler heat shield (Front) 17007010310 1

14 N/A Avgasböj "avgas" Tail exhaust combination 17007010770 1

15 N/A Värmesköld med ljuddämpare "bakre del" Muffler heat shield (Rear) 17007010320 1

16 N/A Skruv M6x16 Screw hex-flange 01224060165 16

17 N/A Plåtklämskruv M6 Buckle 17007010780 17

18 N/A Upphängningsfäste för värmesköld
Mounting lugs before exhaust pipe 

insulation
17007010760 1

19 N/A Värmesköld för cyl - inre del (1)
Front cylinder exhaust pipe insulation board 

(Inner)
17007010380 1

20 N/A Värmesköld för cyl - yttre del (1)
Front cylinder exhaust pipe insulation board 

(Outer)
17007010370 1

21 N/A Värmesköld för cyl - inre del (2)
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(Rear) 
17007010400 1

22 N/A Värmesköld för cyl - yttre del (2)
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(Front) 
17007010390 1

23 N/A Värmesköld för mellanrör före ljuddämpare
Middle exhaust pipe (Outer) with insulation 

film
17007010410 1

24 N/A Mutter M6 stängd Cap nuts 04312060023 3

25 N/A Värmesköld för mellanrör före ljuddämpare
Middle exhaust pipe (Inner) with insulation 

film
17007010420 1

26 9050214 Låsmutter M8 för ljuddämparfäste Hex flanged elastic nut 04512080025 2



Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
27 9050220 Bult M6x16 Hex flange bolt 01254060126 2

28 9050220 Bult M6x16 Hex flange bolt 01244060163 6

29 N/A Fjäderbricka M6 Spring washer 06619061003 9

30 9050197 Skärmbricka M6 Washer 06119061203 9







Fig 16: Avgassystemet "kort"



Fig 16: Avgassystemet "kort"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9055444 Lambdasond O2 sensor 21040400701 2

2 9050214 Låsmutter M8 Hex flange locking nut 8 04512080025 4

3 N/A Framrör 650 / 800cc Front exhaust pipe (650cc/800cc) 17307010060 1

3 N/A Framrör 1000cc Front exhaust pipe (1000cc) 17007010060 1

4 N/A Avgasfjäder för avgasmontage Exhaust pipe tension spring 17007010340 8

5 N/A Värmesköld 650 / 800cc
Rear cylinder exhaust pipe insulation 

board（650cc/800cc）
17307010290 1

5 N/A Värmesköld 1000cc
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(1000cc)
17007010290 1

6 N/A Avgasrör Cyl 2 650/800 kort modell
Rear exhaust pipe (650cc/800cc short 

wheelbase)
17307010330 1

6 N/A Avgasrör Cyl 2 1000cc kort modell Rear exhaust pipe (1000cc short wheelbase) 17007010330 1

7 N/A Avgaspackning konisk Graphite sealing sleeve 17007010170 1

8 N/A Ljuddämpare för 1000cc Muffler 1000cc 17007090000 1

8 N/A Ljuddämpare för 650 800cc Muffler 650/800cc 17307090000 1

9 9055111 Gummiupphängning ljuddämpare Muffler hang rubber sleeve 13607010140 2

10 9055110 Bussning för gummiupphängning Muffler hang neck bushing 13607010190 2

11 N/A Bult M8x35 Hex flange bolt 01224080356 2

12 N/A Packning för utloppsböj ljuddämpare Graphite gasket 17007010170 1

13 N/A Värmesköld med ljuddämpare "främre del" Muffler heat shield (Front) 17007010310 1

14 N/A Avgasböj "avgas" Tail exhaust combination 17007010770 1

15 N/A Värmesköld med ljuddämpare "bakre del" Muffler heat shield (Rear) 17007010320 1

16 N/A Skruv M6X16 Screw hex-flange 01224060165 21

17 N/A Plåtklämma M6 Buckle 17007010780 19

18 N/A Upphängningsfäste för värmesköld Mounting lugs before exhaust pipe insulation 17007010760 1

19 N/A Värmesköld för cyl - inre del (1)
Front cylinder exhaust pipe insulation board 

(Inner)
17007010380 1

20 N/A Värmesköld för cyl - yttre del (1)
Front cylinder exhaust pipe insulation board 

(Outer)
17007010370 1

21 N/A Värmesköld för cyl - inre del (2)
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(Rear) 
17007010400 1

22 N/A Värmesköld för cyl - yttre del (2)
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(Front) 
17007010390 1

23 N/A Mutter M6 stängd Cap nuts 04512080025 2

24 9050214 Låsmutter M8 Cap nuts 04512080025 2

25 9050220 Bult M6x16 Hex flange bolt 01254060126 1

26 9050220 Bult M6x17 Hex flange bolt 01244060163 6

27-28 9050197 Fjäderbricka & bricka Spring washer & washer 06119061203 9



Fig 17: Säte/beslag "lång modell"



Fig 17: Säte/beslag "lång modell"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Säte "utan larm" Seat (without off-vehicle alarm) 17014020110 1

1 9065875 Säte "med larm"
Seat cushion (with off-vehicle alarm) for EU 

market with T3 
17014020130 1

2 N/A Gummidämpare Front seat rubber cushion 17014020250 8

3 N/A Axel / stift för lås Seat cushion shaft pin 17014020270 2

4 N/A Bricka 6,5x18x1 Washer 6.5×18×1 06119061805 4

5 N/A Sprint Front seat cushion torsion spring 17014020280 1

6 N/A Lås för säte Front seat cushion latch 17014020280 1

7 N/A Låsring E-clip spring 07031050501 2

8 N/A Sätesdel passagerarsäte Rear seat cushion 17014020070 1

9 N/A Säteslås passagerarsäte Rear seat hook limit plate 17014020240 1

10 N/A Lås Rear seat torsion spring 17014020260 1

11 N/A Armstöd höger "passagerarsäte" Rear right armrest 17008080020 1

12 N/A Armstöd vänster "passagerarsäte" Rear left armrest 17008070020 1

13 N/A Kåpa främre passagerarsätet Rear backrest front cover shell 17014020220 1

14 N/A Ram "passagerarstol" Rear seat mounting bracket 17008090000 1

15 N/A Självgängande skruv 4,2x12 Tapping screws ST4,2x12 03714420165 14

16 N/A Popnitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 4

17 N/A Överdrag för passagerarsäte bak Rear backrest rear cover shell 17014020230 1

18 9049167 Clips "lång" Plate nut (Long) 04912060025 8

19 N/A Bult M8x25 Hex flange bolt 8x25 01214080255 2

20 9049576 Skruv M6x16 Phillips head screw 6x16 03414060164 10

21 N/A Ryggstödsklädsel "passagerarsäte" Rear seat backrest 17014020140 1

22 9050220 Bult M6x16 Hex flange bolt M6×16 01224060165 4



Fig 18: Säte/beslag "kort modell"



Fig 18: Säte/beslag "kort modell"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Säte "utan larm" Seat (without off-vehicle alarm) 17014020110 1

1 N/A Säte "med larm"
Seat cushion (with off-vehicle alarm) for EU 

market with T3 
17014020130 1

2 N/A Gummidämpare Front seat rubber cushion 17014020250 8

3 N/A Axel / stift för säteslås Seat cushion shaft pin 17014020270 1

4 N/A Bricka 6,5x18x1 Washer 6.5×18×1 06119061805 2

5 N/A Sprint Front seat cushion torsion spring 17014020280 1

6 N/A Sprint för säteslås Front seat cushion latch 17014020290 1

7 N/A Låsring E-clip spring 07031050501 1



Fig 19: Kylsystemet



Fig 19: Kylsystemet

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Kylarkåpa Radiator cap 21040400913 1

2 N/A Hållare för kylarslangar Wire harness mounting clamp 3 10109380030 2

3 N/A Slangklämma Spring hose clip 10 11904070040 3

4 N/A Slang Ø7 mm L: 130 mm Sub tank connection pipe 17012050080 1

5 N/A Skydd för expansionskärlet Sub kettle cover 17012040030 1

6 9050213 Låsmutter M6 Hexagon flange locking nut M6 04612060025 12

7 N/A Bräddavloppsslang Ø7 mm L: 86 mm Sub kettle ventilation tube 17012050080 1

8 9055104 Expansionskärl Sub kettle 13612040000 1

9 N/A Kylarkåpa Radiator cap hose 17012050050 1

10 N/A Kylarslang T-stycke Three fitting 17012050120 1

11 N/A Kylarslangmotor / kylar T-stycke Engine outlet pipe I 17012050010 1

12 N/A Kylarslang T-stycke / kylare Engine outlet pipe II 17012050000 1

13 N/A Kylargrill Water tank protection cover 17012020000 1

14 N/A Radiator Double fan water tank 21170101501 1

15 9055103 Gummiupphängning nedre Lower mounting rubber sleeve for radiator 13612030030 2

16 9055452 Temperatursensor Temperature sensor  oil cooler 21040402202 1

17 N/A Gummiproppar radiatormontering Water tank mounting rubber sleeve 17012030080 2

18 N/A Bussning (inre) för kylarupphängning Water tank mounting inner sleeve 17012030090 2

19 9055446 Kylfläkt dubbel Fan 21040400933 1

20 9055446 Kylfläkt dubbel/radiator Double fan water tank 21170101501 1

21 N/A Kylslang radiator/motor Engine intake pipe 17012050020 1

22 9021803 Klämma för kylslang Clamp 20-32 17012070000 8

23 N/A Bult M6x25 Hex flange bolt 6x25 01224060251 2

24 N/A Skruv M6x16 Screw hex-flange 01224060165 10



Fig 20: Bakskärm, tillbehör





Fig 20: Bakskärm, tillbehör

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skruv M6x12 "stjärna" Phillips head screw 6x12 03414060124 16

2 9049186 Klämma mutter M6 Plate nut (Long) 04912060025 16

3 9050213 Låsmutter M6 Hexagon flange locking nut 6 04612060026 10

4 9065830 Bakskärm svart Rear plastic (black) 17010200900  1

4 N/A Bakskärm metallgrå Rear plastic (metallic gray in painting) 17010202830 1

4 N/A Bakskärm röd Rear plastic (red in painting) 17010202800 1

4 N/A Bakskärm kamouflage Rear plastic (camouflage) 17010202860 1

4 N/A Bakskärm vit Rear plastic (white) 17010203130 1

5 9065835 Skärmskruv vänster bak Rear wheel brow left 17010100000 1

6 9065834 Skärmskruv höger bak Rear wheel brow right 17010110000 1

7 9065562 Blinker bak Rear turn light 17009400000 2

8 9065563 Baklykta Taillight 17009070120 2

9 N/A Självgängande skruv 4,2x12 Tapping screws st4,2x12 03714420165 2

10 N/A Skruv M6x16 Screw hex-flange 01224060165 2

11 N/A Förvaringslåda Storage box 17010630010 1

12 9065564 Lamphus höger bak Rear taillight cover (right) 17009070100 1

13 9065565 Lamphus vänster bak Rear taillight cover (left) 17009070090 1

14 N/A Packning för förvaringslåda lock Seal of the container 17010630030 1

15 N/A Lock för förvaringslåda Storage box cap 17010630020 1

16 N/A Handtag för förvaringslåda Storage box handle 17010630170 1

17 N/A Clips Plummer clips 17014110300 4

18 N/A Popnitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 2

19 9055113 Värmeskyddsfolie Thermal insulation film of the storage box 17014130010 1

20 N/A Låsningsknäppe Metal snap 16110750000 2



Fig 21: Plastavskärmning sidodelar m.m "lång modell"





Fig 21: Plastavskärmning sidodelar m.m "lång modell"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skruv M6x12 stjärna Phillips head screw 03414060124 29

2 9049186 Klämmutter M6 Plate nut (Long) 04912060025 16

3 9065840 Sköld övre Instrument base 17009160220 1

4 9065837 Sidoskärm svart vänster Left side panel (1) (black) 17010203060 1

4 N/A Sidoskydd metall grå vänster
Left side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202840 1

4 N/A Sidoskärm vit vänster Left side panel (1)  (pearl white in painting) 17010202920 1

4 N/A Sidoskärm röd vänster Left side panel (1)  (red in painting) 17010203080 1

4 N/A Sidoskärm kamouflage vänster Left side panel (1)  (camouflage) 17010202870 1

4 N/A Sidoskärm vit vänster Left side panel (1)  (white) 17010203110 1

5 9065839 Sidoskärm nedre vänster Driver side board (2) 17010202810 1

6 N/A Clips Push pin 10410190000 12

7 9065843 Panel för strömkontakt Electrical mounting plate 17009010260 1

8 N/A Sidoskydd vänster Driver side board (3) 17010202370 1

9 N/A Skydd under framsätet Seat board 17009090130 1

10 9065838 Sidopanel nedre höger Passenger side board (2) 17010202820 1

11 9065836 Sidoskärm svart höger Right side panel (1) (black) 17010203070 1

11 N/A Sidoskydd metallgrå höger
Right side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202850 1

11 N/A Sidoskydd vit höger
Right side panel (1)  (pearl white in 

painting)
17010202930 1

11 N/A Sidoskärm röd höger Right side panel (1)  (red in painting) 17010203090 1

11 N/A Sidoskärm kamouflage Right side panel (1)  (camouflage) 17010202880 1

11 N/A Sidoskärm vit höger Right side panel (1)  (white) 17010203120 1

12 9065841 Växlingsglidplatta 1000cc Handle shifting plate (1000) 17010360000 1

12 9065842 Växlingsglidplatta 650 / 800cc Handle shifting plate (650/800) 17310360000 1

13 N/A Sidoskydd bakom höger Passenger side board  (3) 17010202410 1

14 N/A Överdrag passagerarsäte Seat board 17010280000 1

15 N/A Vik lock Seat board upper cover 17010280140 1

16 9055143 Gummisnodd Storage box rubber strip 13610630071 1

17 N/A Bricka Washer 4x9x1 06119040905 2

18 N/A Självgängande skruv 4,2x12 Tapping screws 03714420165 2

19 N/A Metallklämma Metal snap 16110750000 2

20 N/A Klämmutter M5 Plate nut (M5) 04922050024 2

21 N/A Bult M5x12 Hex bolt (M5) 01224050125 2



Fig 22: Plastavskärmning sidodelar m.m "kort modell"



Fig 22: Plastavskärmning sidodelar m.m "kort modell"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skruv M6x12 "stjärna" Phillips head screw 03414060124 27

2 9049186 Klämmutter M6 Plate nut (Long) 04912060025 12

3 9065840 Skydd instrumentpanel Instrument base 17009160220 1

4 9065837 Sidoskärm svart vänster Left side panel (1) (black) 17010203060 1

4 N/A Sidoskydd metall grå vänster
Left side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202840 1

4 N/A Sidoskyddspärla vit vänster Left side panel (1)  (pearl white in painting) 17010202920 1

4 N/A Sidoskärm röd vänster Left side panel (1)  (red in painting) 17010203080 1

4 N/A Sidoskärm kamouflage vänster Left side panel (1)  (camouflage) 17010202870 1

4 N/A Sidoskärm vit vänster Left side panel (1)  (white) 17010203110 1

5 9065839 Sidoskärm nedre vänster Driver side board (2) 17010202810 1

6 N/A Självgängande skruv 4,2x12 Tapping screws 03714420165 2

7 N/A Bricka 4x9x1 Washer 06119040905 2

8 9065843 Panel för strömkontakt Electrical mounting plate 17009010260 1

9 N/A Skydd under framsätet Battery box (plastic) 17009090130 1

10 9065838 Sidopanel nedre höger Passenger side board (2) 17010202820 1

11 9065836 Sidoskärm svart höger Right side panel (1) (black) 17010203070 1

11 N/A Sidoskydd metallgrå höger
Right side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202850 1

11 N/A Sidoskydd vit höger
Right side panel (1)  (pearl white in 

painting)
17010202930 1

11 N/A Sidoskärm röd höger Right side panel (1)  (red in painting) 17010203090 1

11 N/A Sidoskydd kamouflage Right side panel (1)  (camouflage) 17010202880 1

11 N/A Sidoskärm vit höger Right side panel (1)  (white) 17010203120 1

12 9065841 Växlingsglidplatta 1000cc Handle shifting plate (1000) 17010360000 1

12 9065842 Växlingsglidplatta 650 / 800cc Handle shifting plate (650/800) 17310360000 1

13 9050232 Bult M8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 2

14 9050214 Låsmutter M8 Hex flange locking nut M8 04512080025 2

15 N/A Clips Push pin 10410190000 8

16 N/A Klämmutter M5 Plate nut (M5) 04922050024 2

17 N/A Bult M5x12 Hex bolt (M5) 01224050125 2

18 N/A Metallklämma Metal snap 16110750000 1

19 N/A Bakre skärm Rear body trim cover 17010280150 1



Fig 23: Framskärm, lampor, grill



Fig 23: Framskärm, lampor, grill

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skruv M6x12 "stjärna" Phillips head screw 03414060164 29

2 9049186 Klämmutter M6 Plate nut (Long) 04912060025 21

3 N/A Självgängande skruv 4,2x12 Tapping screws 03714420165 15

4 N/A Clips Push pin 10410190000 7

5 9050213 Låsmutter M6 Hexagon flange locking nut M6 04612050025 2

6 9055139 Reflex Retroreflector (yellow rectangle) 13609180090 2

7 N/A Mud-guard Mud-guard board, driver side 17010330010 1

8 N/A Främre stötfångare Winch cover 17010720000 1

9 N/A Mud-guard Mud-guard board, passenger side 17010330020 1

10 9065573 Kylargrill med strålkastare Front panel 17010160000 1

11 9065566 Helljus LED höger Headlight (Right) (High Beam) (LED) 17009060020 1

12 9065567 Halvljus LED höger Headlight (Right) (Low Beam) (LED) 17009060040 1

13 9065568 Helljus LED vänster Headlight (Left) (High Beam) (LED) 17009060010 1

14 9065569 Halvljus LED vänster Headlight (Left) (Low Beam) (LED) 17009060030 1

15 9065829 Framskärm svart Front plastic (black) 17010201530 1

15 N/A Framskärm grå metall Front plastic (metallic gray in painting) 17010202780 1

15 N/A Framskärm pärlvit Front plastic (pearl white in painting) 17010202910 1

15 N/A Framskärm röd Front plastic (red in painting) 17010202770 1

15 N/A Framskärm kamouflage Front plastic (camouflage) 17010202790 1

15 N/A Framskärm vit Front plastic (white) 17010203100 1

16 N/A Motorskydd fram höger Rear mud-guard boards, passenger side 17010330040 1

17 N/A Motorskydd fram vänster Rear mud-guard boards, driver side 17010330030 1

18 9065833 Skärm över instrumentpanel Instrument outside cover 17009160210 1

19 9065831 Skärm höger Front wheel eyebrow right 17010680000 1

20 N/A Inspektionslucka Decorative cover plate 17010690000 1

21 N/A Gummibas Engine panel rubber pad 16108150080 1

22 N/A Bricka 16x22x2 Washer 06219162205 1

23 N/A Knapp för inspektionslucka Hood knob switch 16110260130 1

24 N/A Clips Plummer clips 17014110300 8

25 9065832 Skärm vänster Front wheel eyebrow left 17010670000 1

26 N/A Clips Metal snap 16110750000 10

27 N/A ODES emblem Trademark (ODES) 17010030150 1

28 N/A Monteringsklämma för emblem Trademark mounting board (ODES) 17010030030 1



Fig 24: Stegyta, fotvilare "lång"



Fig 24: Stegyta, fotvilare "lång"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Fäste för fotstöd vänster Footrest bracket, left 17008160000 1

2 N/A Fäste för fotstöd höger Footrest bracket, right 17008170000 1

3 N/A
Stödfäste för bakre passagerarfotstöd 

Vänster
Footrest mounting bracket, rear, LH 17008160050 1

4 N/A Stödfäste för bakre passagerarfotstöd Höger Footrest mounting bracket, rear, RH 17008160060 1

5 9065873 Stegbräda höger "lång modell" Footrest, RH (Long) 17010080020 1

6 9065874 Stegbräda vänster "lång modell" Footrest, LH (Long) 17010080010 1

7 N/A Steg Foot pedal 17000942000 4

8 9049325 Skruv M6x12 "stjärna" Phillips head screw 03414060164 32

9 9049186 Klämmutter M6 Plate nut (Long) 04912060025 16

10 9029817 Bult M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14



Fig 25: Stegyta, fotvilare "kort"



Fig 25: Stegyta, fotvilare "kort"

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Fäste för fotstöd/stegbräda vänster Footrest bracket, left 17008160000 1

2 N/A Fäste för fotstöd/stegbräda höger Footrest bracket, right 17008170000 1

3 N/A Fotstöd/stegbräda vänster Foot pedal, LH (Short) 17310080010 1

4 N/A Fotstöd/stegbräda höger Foot pedal, RH (Short) 17310080020 1

5 N/A Steg Foot pedal 17000942000 2

6 9029817 Bult M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 8

7 9049576 Skruv M6x16 "stjärna" Phillips head screw 03414060164 20



Fig 26: Främre stötfångare, bagagebärare



Fig 26: Främre stötfångare, bagagebärare

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 9065553 Hörnskydd främre stötfångare vänster Front bumper cover (left) 17010202980 1

2 9065554 Hörnskydd främre stötfångare höger Front bumper cover (right) 17010202990 1

3 9065552 Stötfångare Front bumper 17008110000 1

4 N/A Självgängande skruv M4,2x12 Tapping screws 03714420165 6

5 9050230 Bult M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 4

6 9050214 Låsmutter M8 Hexagon flange locking nut 04612080026 6

7 N/A Stötfångarstöd "höger" Front mounting storage rack right 17008120160 1

8 N/A Stötfångarstöd "vänster" Front mounting storage rack left 17008120170 1

9 N/A Ram för bagagehållare, fram/bak Storage rack outer support tube 17008120200 1

10 9065620 Bagagehållare, fram/bak Front storage rack cover 17010730000 1

11 9050231 Bult M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 4

12 9049576 Skruv M6x16 "stjärna" Phillips head screw 03414060164 8

13 N/A Ram för bagagehållare Storage rack inner support tube 17008120190 1



Fig 27: Bakre stötfångare, bagagebärare



Fig 27: Bakre stötfångare, bagagebärare

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Monteringsfäste bagagehållare bak "höger" Rear mounting storage rack right 17008130140 1

2 N/A Monteringsfäste bagagehållare bak "vänster" Rear mounting storage rack left 17008130130 1

3 N/A Ram för bagagehållare Storage rack inner support tube 17008120190 1

4 N/A Ram för bagagehållare Storage rack outer support tube 17008120200 1

5 9065620 Bagagehållare fram/bak Front storage rack cover 17310730000 1

6 9065549 Stötfångare bak Rear bumper 17008350080 1

7 9055139 Reflex Retroreflector (yellow rectangle) 13609180090 2

8 9050214 Låsmutter M8 Hexagon flange locking nut 04612080026 8

9 9065550 Hörnskydd bakre stötfångare "höger" Rear bumper cover (right) 17010203010 1

10 9065551 Hörnskydd bakre stötfångare "vänster" Rear bumper cover (left) 17010203000 1

11 9050231 Bult M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 4

12 9049576 Skruv M6x16 "stjärna" Phillips head screw 03414060164 8

13 9050230 Bult M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 6

14 N/A Självgängande skruv 4,2x12 Tapping screws st 4,2x12 03714420165 4

15 N/A Låsmutter M5 Hexagon flange locking nut M5 04612050025 2

16 N/A Bult för bälte M10x1,25 Hexagon flange step bolts 01824100225 2

17 9054939 Mutter M10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1.25 04622100026 2

18 N/A Säkerhetsbälte Seat belt 17011090090 1



Fig 28: Tillbehör, vinsch, vinschfäste



Fig 28: Tillbehör, vinsch, vinschfäste

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Styrrulle för tråd Winch front roller bracket 10914150100 1

2 N/A Förstärkning inuti bagagehyllan Inner lining, front bumper 17008110020 1

3 N/A Bumpstop för vinsch Winch protection pad 10914060100 1

4 N/A Krok för vinsch Hook 10914150080 1

5 N/A Clips för upphängning av tråd/krok Anchor rope 10914150090 1

6 N/A Förstärkningsstöd "vänster" Front shelf liner support (left) 17008120210 1

7 N/A Vinsch Front winch body 10914150111 1

8 9050231 Bult M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 20

9 N/A Förstärkningsstöd "höger" Front shelf liner support (right) 17008120180 1

10 N/A Beslag för vinsch Winch bracket 17308860000 1

11 9049576 Skruv M6x16" stjärna Phillips head screw 03414060164 4

12 N/A Hörnskydd "vänster" Tractor bracket cover (left) 17010720010 1

13 N/A Hörnskydd "höger" Tractor bracket cover (right) 17010720020 1

14 N/A Popnitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 1

15 N/A Monteringsplatta Tractor relay mounting plate 17008120220 1

16 9050214 Låsmutter M8 Hexagonal flange lock nuts 04612080026 2



Fig 29: Tillbehör, vinsch, vinschfäste



Fig 29: Tillbehör, vinsch, vinschfäste

Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Styrrulle för wire Winch front roller bracket 10914150100 1

2 N/A Förstärkning inuti bagagehyllan Inner lining, front bumper 17008110020 1

3 N/A Bumpstop för vinsch Winch protection pad 10914060100 1

4 N/A Krok för vinsch Hook 10914150080 1

5 N/A Clips för upphängning av tråd/krok Anchor rope 10914150090 1

6 N/A Förstärkningsstöd "vänster" Front shelf liner support (left) 17008120210 1

7 N/A Dragspel Front winch body 10914150111 1

8 9050231 Bult M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 20

9 N/A Förstärkningsstöd "höger" Front shelf liner support (right) 17008120180 1

10 N/A Beslag för vinsch Winch bracket 17308860000 1

11 N/A Monteringsplatta Tractor relay mounting plate 17008120220 1

12 9050214 Låsmutter M8 Hexagonal flange lock nuts 2



Fig 30: Kabelhärva, sensorer, kontakter



Fig 30: Kabelhärva, sensorer, kontakter
Ref. no. PL nr / art. Art. Art. name OE no. Antal / pcs

1 9064750 Kabelhärva Wire harness 17009020040 1

2 9064751 Motordel för kablage Engine wire harness 17009410000 1

3 N/A Kontakta för vinsch Winch controller box with cable, assy 17014150340 1

4 N/A Kontakt för backväxel Traction machine overcurrent protector 17009520000 1

5 N/A Monteringsplatta för trailerkontakt Trailer power fixing plate 17008420050 1

6 N/A Kontaktskydd Winch controller box cap 10914150010 1

7 N/A Skruv M6x16 Screw hex-flange 01224060165 10

8 9064752 Tändningslås Electric lock + directional lock 17009030000 1

9 N/A USB-kontakt USB block 14709300010 1

10 9055180 12V uttag Power socket 13609300000 1

11 9055437 Laddare relä Voltage regulator (high power) 21040400601 1

12 9065575 Start relä Starter relay 17009300000 1

13 N/A Batteri 12V 20Ah. L175xB85xH155 MM. OBS: Battery         17009090000 1

14 9055436 ECU kontrollbox ECU module 21040400501 1

15 N/A Gear controller (T3a/b) 17009370010 1

16 9055181 Tuta Horn 10409100000 1

17 9055438 Tändspole Ignition coil 21040400201 1

18 N/A Bult M6X35 Hex flange bolt 6x35 01214060355 1

19 N/A Släpvagnsuttag Trailer power supply 13608420060 1

20 N/A Bult M5x35 Cross round head bolt 03144050355 3

21 N/A Låsmutter M5 Heagon flange locking nut 6 04612050025 3

22 N/A Nummerskyltsljus Plate light 17009140000 1

23 N/A Tändstiftskabel L: 150 mm Spark plug cable L: 150 mm 21170102401 1

24 9065577 Display / instrument Display 17009160190 1

25 N/A Kabelnät till trailerkontakt Trailer power adapter cable 13608420160 1

26 N/A Skruv M6x35 Screw hex-flange M6x35 01254060356 2

27 9049576 Skruv M6x16 stjärna Phillips head screw 03414060164 2

28 9035463 Buntband. L: 200 mm Nylon cable ties 90103040041 60


